
ABD 22 Mart 2018

Ekonomik Araştırmalar

Fed'den temkinli ve dengeli yaklaşım

Dr. Fatma Melek – Dr. Eralp Denktaş, CFA 

• Fed’in dünkü toplantısında para politikasının gelecek dönem uygulamaları konusunda, Yellen dönemine benzer şekilde
kademeli bir faiz artışı yaklaşımının korunmasıyla dolar ve dolar cinsi faizlerde günlük bazda gerileme görülüyor.

• Fed’in, ekonomik görünüme ilişkin daha olumlu bir görünüm ortaya koymasına ve büyüme ile faiz projeksiyonlarını yukarı
yönlü revize etmesine rağmen, piyasa reaksiyonu için özellikle 2018 için daha yüksek bir faiz artırımı gerekiyordu. 2018 için
toplam 3 kez olan medyan faiz artırım projeksiyonu korundu; ancak 2018 için 4 kez faiz artırımı öngören üye sayısı 3’ten 6’ya
yükseldi.

• 2019-2020 projeksiyon dönemi boyunca, geçmiş projeksiyona göre, ek 1 kez faiz artırımı öngörülmesine, ve uzun vadeli nötr
politika faiz oranının sınırlı da olsa artırılmasına rağmen, bu adımlar yukarı yönlü bir piyasa hareketi için yeterli görülmedi.

• Bunun yanı sıra; yeni Başkan, basın toplantısında piyasa beklentisinden daha temkinli bir duruş sergiledi. Bununla beraber,
gelecek dönemde oluşabilecek enflasyonist baskılara karşı, Fed’in 2020 yılında politika faizini, uzun vadeli nötr seviyesinin
(%2,9) belirgin derecede üzerine (%3,4) artırılabileceği öngörülüyor.

• Piyasa beklentilerini etkileyecek daha şahin nitelikte bir görünüm ortaya konmaması ile dolar endeksinde (DXY) görülen
gerilemeler gelişmekte olan ülkelerin para birimlerine olumlu yansıdı. Dolar/TL’de ise, sabah gözlenen gerilemenin ise kalıcı
olamadığı görülüyor.

• Fed kararı sonrasında piyasanın odak noktasını yeniden dış ticaret savaşlarına ilişkin gelişmeler alıyor. ABD’nin Çin’e karşı yeni
bir gümrük vergisi paketi açıklaması bekleniyor.



YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank
TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler
tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci
olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile
ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne
nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu tutulamayacak
ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu
rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak
isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında
alması SPK mevzuatınca zorunludur. "Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel
görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir."

Bu rapor Akbank Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmıştır.
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